

The Bombay Stock Exchange Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Scrip Code: 500097

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza"
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai 400 051
NSE Symbol: DALMIASUG

Re: Newspaper advertisement for transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Dear Sir(s),

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose a copy of the newspaper advertisement published on August 9, 2018 in Business line and Dinamani (all editions) in connection with the transfer of shares to IEPF, pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **Dalmia Bharat Sugar and Industries Limited**



Isha Kalra
Company Secretary
Membership No. : A24748

Encl: As above

Published on August 9, 2018
in Business Line Newspaper (All Edition)



DALMIA BHARAT SUGAR AND INDUSTRIES LIMITED

(Registered Office: Dalmiapuram – 621 651, Dist. Tiruchirapalli, Tamil Nadu)

Phone No. 04329-235132 Fax No. 04329-235111

CIN L26942TN1951PLC000640

Email: invhelp@dalmiasugar.com; Website: www.dalmiasugar.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

For transfer of shares to the investor Education and Protection Fund (IEPF)

In terms of the requirements of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time (the Rules) the Company is required to transfer the shares in respect of which the dividend remains un-encashed or unclaimed for a period of seven consecutive years to the IEPF account established by Central Government.

The Company will transfer its unclaimed/un-encashed Final Dividend of Financial Year 2010-11 to IEPF by September 26, 2018. Accordingly, the underlying Shares are due to be transferred to IEPF and the Company has sent individual communication/letter dated August 7, 2018 to those shareholders whose underlying Shares are liable to be transferred to IEPF i.e. for Final Dividend for Financial Year 2010-11 informing that, the said underlying Shares will be transferred to the DEMAT Account of the IEPF Authority

Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in the said communication to the Registrar and Share transfer Agent to claim the shares and unclaimed dividend amount(s). Notice is hereby given that in absence of receipt of a valid claim by the shareholder of the Company would be transferring the said shares to the IEPF Account within a period of thirty days of such shares becoming due to be transferred to the Fund, without further notice in accordance with the requirement of the said Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF by submitting an online application in Form IEPF-5, for which the details are available at www.iepf.gov.in.

A list of such shareholders, who have not encashed their dividend for seven consecutive years and whose shares are, therefore liable for transfer to the IEPF Account is displayed on the website of the Company at www.dalmiasugar.com

For any information/clarification on this matter concerned shareholders may write to the Company at invhelp@dalmiasugar.com or contact the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, M/s Karvy Computershare Private Limited, by Email at ainward.ris@karvy.com and aridhar.balamurli@karvy.com, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500032

For Dalmia Bharat Sugar and Industries Limited

Sd/-

Isha Kalra

Company Secretary

Date: August 8, 2018
Place: New Delhi



பால்மியா டீயர்ஸ் அண்டு சிண்டரீஸ் லிமிடெட்
 (புதிது அலுவலகம் - பால்மியா) - 621 651, பாலட்டம் - திருச்சிராப்பள்ளி, தமிழ்நாடு
 தொலைபேசி எண் : 04329-235132, தொலைதகவல் - 04329-235111
 CN L26942TN1951FLC000640

மின்னஞ்சல் : info@dalmiasugar.com ; வலைத்தளம் : www.dalmiasugar.com

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

முதலிடங்கள் கல்வி மற்றும் பதுகாப்பு நிதி (IEPF) க்கு பங்குகள் மாற்றம் செய்வதற்காக நிறுவனங்கள் உட்பட 2013 ன் பரிசீலி 124(6) உட்கள் பங்கு முதலிடாளர்கள் கல்வி மற்றும் பதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்குகள், கணக்காய்வு, மாற்றம் மற்றும் திருப்பி வழங்கல்) விதிகள் 2016 அமல்படுத்தி திருத்தப்பட்டவற்றான விதி 6 ன் கீழ்க்கேள்விகளின் படி, தொடர்ந்து எழு ஆண்டுகளுக்கு பணமாக்கப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் மீதியாக உள்ள சலந்தொகையை, மத்திய அரசால் நிறுவப்பட்ட IEPF கணக்கிற்கு நிறுவனம்-மாற்ற வேண்டும்.

கோரப்பட்ட பணமாக்கப்பட்ட 2010-11 நிதியாண்டுக்கான இறுதி சலந்தொகையை 2018 செப்டம்பர் 26 அன்று IEPF கணக்கிற்கு நிறுவனம் மாற்றும். அதனால், இதன் கீழ்க்கண்ட பங்குகள் IEPF - க்கு மாற்றப்படவுள்ளது. மேலும் நிறுவனம் தனிப்பட்ட தகவல் / 2018 ஆகஸ்ட் 07 தேதியிட்ட சுகாதார சலந்தொகை எவரெவர் பங்குகளும் IEPF - க்கு மாற்றம் செய்யப்படுவதே அத்தரந்த பங்குதாரர்களுக்கு அதாவது இதில் கண்டுள்ள 2010-11 நிதியாண்டுக்கான இறுதி சலந்தொகைக்கான பங்குகள் IEPF ஆணையத்தின் DEMAT கணக்கிற்கு மாற்றப்படும் என்ற தகவலை அளித்துள்ளது.

பங்குதாரர்கள், பங்குகளையும், கோரப்பட்ட சலந்தொகை(களையும்) கோரி, இதில் குறிப்பிட்ட தகவல்களில் கண்ட தேவையான ஆவணங்களை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் ஆகியோருக்கு அனுப்ப கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களிடமிருந்து மதிப்பீடு கோரிக்கைகள் பெறப்படவில்லையெனில், அப்பங்குகள் நிதிக்கு மாற்றப்பட்ட திருவாயாக மாரிய தேயிலிக்குழு முப்பது நாட்களுக்குள், அப்பங்குகளை நிறுவனம் மேற்கொள்ள விதிக்குக்கிணங்க IEPF கணக்கிற்கு மேற்கொண்டு எந்த அறிவிப்புகளும், மாற்றமில்லை.

மேற்கொள்ள விதிக்குக்கு உட்பட்ட, IEPF க்கு மாற்றப்பட்டவுள்ள, கோரப்பட்ட சலந்தொகைமற்றும் பங்குகள் தொடர்பாக நிறுவனத்துக்கு எதிரான எந்த கோரிக்கையும் நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்பதை தயவு செய்து அறியவும். அவ்வாறு ஏற்படுத்தப்பட்ட மாற்றத்தில், பங்கு தாரர்கள் படிவம் IEPF - 5 ல் ஆள்லைவில் விண்ணப்பித்து IEPF - டீட்டிக்கு அல்லது மாற்றப்பட்ட பங்குகளை சலந்தொகைக்குடன் கோரணம் என்பதை தயவு செய்து அறியவும். இதன் விவரங்கள் வலைத்தளம் www.iepf.gov.in ல் கிடைக்கப்பெறும்.

தொடர்ந்து எழு ஆண்டுகளாக பணமாக்கப்படாமல் சலந்தொகைகளைகொண்டுள்ள மற்றும் அதனால் IEPF கணக்குக்கு மாற்றப்பட்டவுள்ள பங்குகளுக்கான பங்குதாரர்களின் உட்படும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளம் www.dalmiasugar.com ல் காண்பிக்கப்பட்டுள்ளது.

மேலும், பங்குதாரர்களின் இவ்விவகாரம் தொடர்பான ஏதேனும் தகவல் / வினாவுகளை இருப்பின், வலைத்தளம் info@dalmiasugar.com ல் நிறுவனத்துக்கு எழுதவாம் அல்லது பதிவாளர் மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்கு மாற்ற முகவர் M/s கார்லி கம்ப்யூட்டர்சேர் பிளேட்டோ லிமிடெட் - ஸய பின்னஞ்சல் - enward.r@kavy.com மற்றும் enward.b@kavy.com கார்லி செலினியம் டவர் B, பன்னட 31-32, கச்சபெளலி நிதி மாளட்டம், நான்காம் குடா, ஈழத்தார்பாத் - 500032 ஸய தொடர்பு கொள்ளவும்.

பால்மியா டீயர்ஸ் அண்டு சிண்டரீஸ் லிமிடெட் - க்கான அப்தர்-இதன் க்கள், நிறுவன செயலாளர்

இடம் - புது டெல்லி
 தேதி - 2018 ஆகஸ்ட் 08

Published on August 9, 2018

in Dinamani Newspaper
 (All edition)